
ZARZĄDZENIE NR 790/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru zadania pn.: „Budowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej i drogowej na terenie Gminy Stronie Śląskie”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie: 

1) Lech Kawecki - Przewodniczący Komisji, 

2) Lech Sadowski - Członek Komisji, 

3) Krzysztof Bugajski - Członek Komisji, 

4) Krzysztof Irzyński - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego, 

5) Aleksander Stefaniszyn - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego, 

6) Łukasz Dobosz - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego, 

7) Zbigniew Sadliński - wykonawca robót wodno-kanalizacyjnych, 

8) Grzegorz Łomnicki - wykonawca robót drogowych. 

§ 2. Powołana komisja ma za zadanie przeprowadzenie postępowania w sprawie odbioru zadania pn.: 
„Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i drogowej na terenie Gminy Stronie Śląskie”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A60ECF-10E5-442C-B263-2B250DD93A85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




